[bookmark: _GoBack]关于调整公务交通费定额包干标准表的通知

各部门、二级学院（部）：
按学校《湖南现代物流职业技术学院公务用车改革及公务交通费用报销管理暂行办法》（湘物院〔2022〕6号）的文件精神，学校根据实际情况对《湖南现代物流职业技术学院公务交通费定额包干标准表》进行了调整，现印发给你们，请遵照执行。
特此通知。
湖南现代物流职业技术学院
2025年6月1 日
附件：
湖南现代物流职业技术学院公务交通费
定额包干标准表
（2025年修订）

出发地

目的地
	距离（公里数）
	报销金额（元）

备注

	学校
	省委
	15
	45
	含省委院内有关单位

	学校
	省政府
	21
	63
	含省政府院内有关单位

	学校
	省商务厅
	12
	36

	学校
	省财政厅
	15
	45

	学校
	省教育厅
	10
	30

	学校
	省人社厅
	21
	63

	学校
	省科技厅
	20
	60

	学校
	省军区
	12
	36

	学校
	省机关事务局
	20
	60

	学校
	省外事办
	11
	33

	学校
	省教育考试院
	25
	75

	学校
	省教科院
	16
	48

	学校
	省公共资源交易中心
	22
	66

	学校
	省住建厅
	23
	69

	学校
	团省委
	22
	66

	学校
	省直团工委
	15
	45

	学校
	省语言文字测试中心
	10
	30

	学校
	省委教育工委党校
	20
	60
	同升路

	学校
	省高师培训中心
	18
	54

	学校
	市委、市政府
	19
	57
	含市委、市政府院内有关单位

	学校
	市人社局
	13
	39

	学校
	市教育局
	27
	81
	含市教育考试院

	学校
	市商务局
	17
	51

	学校
	芙蓉区武装部
	6
	18

	学校
	长沙县、经开区各机关单位
	6
	18
	含学校业务定点银行

	学校
	省大中专学校学生信息咨询与就业指
导中心
	23
	69
	岳麓区石竹塘路与靳江路交叉口

	学校
	黄花机场
	18
	54

	学校
	长沙高铁南站
	10
	30

	学校
	长沙火车站
	12
	36

	学校
	长沙汽车南站
	20
	60

	学校
	长沙汽车西站
	20
	60

	学校
	长沙汽车北站
	16
	48

	学校
	长沙汽车东站
	5
	15

	学校
	天鉴国际工程管理有限公司
	25
	75
	学校定点招标代理机构

	学校
	长沙工程建设项目管理有限责任公司
	16
	48
	学校定点招标代理机构 （天心区芙蓉中路华侨国际）

	学校
	湖南昊坤工程咨询有限公司
	11
	33
	学校定点招标代理机构
（山东商会大厦 长沙县龙塘小区）

	学校
	湖南国联招标有限公司
	14
	42
	学校定点招标代理机构
（开福区黄兴北路华润置地中心）

	学校
	湖南新星项目管理有限公司
	15
	45
	学校定点招标代理机构（芙蓉中路建鸿达）

	学校
	湖南建科工程项目管理有限公司
	6
	18
	学校定点招标代理机构
（东六路266号华润置地广场）

	学校
	湖南长顺项目管理有限公司
	22
	66
	学校定点招标代理机构
（雨花区新兴路268号）

	学校
	湖南天辉工程项目管理有限公司
	10
	30
	学校定点审计咨询服务机构

	学校
	中慧力祥项目管理有限公司
	20
	60
	学校定点审计咨询服务机构

	学校
	永信和瑞工程咨询有限公司
	23
	69
	学校定点审计咨询服务机构

注：以上核定距离为单次距离，报销金额为单次报销金额。